- 9 -

附件 4

2024 届在穗院校毕业生求职创业补贴
申领情况报告

广州市人力资源市场服务中心：

根据《广州市人力资源市场服务中心关于开展在穗院校

2024 届毕业生求职创业补贴申领工作的通知》的相关要求，我

校认真做好 2024 届毕业生求职创业补贴宣传与申报工作。现将

申领情况报告如下：

一、政策宣传情况。本院校通过 等

二、申报审核情况。本院校相关部门共组织学生

方式（官网、公众号、宣传栏、班群、辅导员逐一联系等）积

极落实补贴政策宣传工作，力争做到宣传到位、通知到位。

位

申领求职创业补贴。经审核，符合补贴条件的学生共 位，

补贴资金 元。

三、台账情况。已按要求收取学生提交的《求职创业补贴

申请表》和相关困难情形材料，共计 份。

专此报告。

院校名称

（公章）

2023 年 月 日